MOON 60 | TVMOONO5

SMANIA

TAVOLO BASSO | COFFEE TABLE

volume / volume 0,195 - 0,249 m3
colli / boxes 1 - 2 (piano marmo / marble top)

CONTRAST
pp. 50

35

62

35

62

68 .

68 .

DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE EURO / EURO

tavolo basso in essenza wenge, struttura acciaio brunito spazzolato
wenge wood coffee table, brushed bronzed steel base

altre finiture

other finishings palissandro opaco / matt rosewood
palissandro lucido / polish rosewood
palissandro tabacco opaco / matt tobacco rosewood
palissandro tabacco lucido / polish tobacco rosewood
noce / walnut
noce grigia / grey walnut
noce canaletto frisé opaco / matt canaletto frise walnut
noce canaletto frisé lucido
polish canaletto frise walnut
marmo “nero marquinia” / “nero marquinia” marble
marmo “emperador dark” / “emperador dark” marble
marmo “calacatta gold” / “calacatta gold” marble
marmo “silver wave” / “silver wave” marble

TVMOONO05

sovrapprezzo / surcharge
sovrapprezzo / surcharge
sovrapprezzo / surcharge
sovrapprezzo / surcharge

altre finiture acciaio

spazzolato

other brushed steel

finishings nichel spazzolato / brushed nickel

sovrapprezzo / surcharge

TECHNICAL BOOK 2016 rev. 01 04/16

131

TAVOLI

TABLES



